[MPUJIOXKEHUE Ne 1
K IOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIMK ropoaa
ot 26.02.2024 Ne 351

[MTPUJIOXEHUE Nel
K MYHUIUIIAJBHOM ITPOrpaMMe ropoia
Muuypuncka «Pa3Butue pusudeckoit KyJlabTyphsl U
criopra B ropoae MuuypuHcke»

IIEPEYEHD ITOKA3ATEJIEN (MHJIMKATOPOB)
MYHUIIMIAIBHON MPOoTrpaMMbl roposia Muuypuncka «Pa3Butue Gpuznueckoit KyJabTyphl U CIIOpPTa B TOpoje MUudypruHCKe
U UX 3HAYCHUS

Ne Enununa 3HaueHus noKa3aTeiei
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1. Joins HaceneHus,
CHCTEMATHYECKH
3aHUMAFOIIETOCS

¢buznuecKoit
KYARTYpoH M TIpoLeHTbI 35 36 37 39 483 | 50,9 | 522 | 57 60 | 61 | 60 | 62 | 64 66 68
CIIOpTOM, B 00IIIEH
YHUCJIICHHOCTHU
HACEIICHUSI TOPOJIa B
BO3pacre ot 3 1o 79
Jer

70

2. KomnuectBo
CIIOPTUBHBIX  29107050%0003)1 285 291 294 230 - - - - - - - - - - -
COOPY>KEHHUH

21 VYposeHs
00ecIIeueHHOCTH
rpaxaaH
CHOPTHBHBIMHU
COOPYIKEHUSIMU
UCXOJIsI U3

[MpouenTs - - - - 84,4 846 | 84,8 85 852 | 855 | 856 |857]| 858 85,9 86

86,1




€IMHOBPEMEHHOU
MIPOITYCKHOM
CIIOCOOHOCTH

00BEKTOB CIIOpTa

UucneHHOCTh
CIIOPTCMEHOB ropoa,
JIOCTUTIINX BBICOKUH

YPOBEHb Ha
00JIaCTHBIX,
MEXPETHOHATIBHBIX U
Bcepoccuiickux
COPEBHOBAHUSAX

Yenosek

450

500

520

525

530

535

540

545

550

555

560

565

570

575

580

585

YpoBeHb
00€eCIIeUeHHOCTH
CHOPTHBHBIM
WHBEHTAPEM H
SKHUIUPOBKOI
CIIOPTCMEHOB
MYHHIHUTAJIBHOTO
OIOIKETHOTO
06pazoBaTeNbHOTO
YUPEKICHUS
JIOTIOTHUTEIBHOTO
00pa3oBaHUS
«/leTcko-1oHOIIECKAs
CIIOPTHBHAS LITKOJIA
roposa MuuypuHcKa

IIpoueHTsI

39

39,75

39,75

39,75

39,75

KommuaectBo
My OJIMKAITUHA U
3(hUpOB B cpencTBaxX
MacCcoBOM
nHpOpMaIUU

Equauist

200

350

380

410

440

470

500

530

540

550

555

560

565

570

575

580




HauanbHuk ynpaBiaeHUs S3KOHOMUKH
aIMUHUCTPALIMU TOpoOJia FO.I1. AHTOHOBA

HauanbHuk oT/ena no gpusznueckoit KyiabType
Y CHOPTY aJAMUHUCTPALMU rOpPOaa A.A. I'puanes



